
ESTADO DO MAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP 64.15-000 
Santana do Piaui- PI 

pig CNPI N 41322.137/O001.93 
www.santanadopuLPLgov.br 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CORTRATO 

CONTRATO PP. N°: 021/2020 

PROCS830 ADMDILSTRATIVOi N• 002/2020 

MODALIDADL PREGAO PRESENCIAL N' 021/2020 

PROCtSSO ADMIIIIBTRATIVO DO PRIMNIRO TERMO ADITVO T 049/2020 

OEJRTO: 0 PRESENTE TERMO ADITIVO TEN COMO OBJETTVO A INCLUSAO DE NOVO 

PROJETO/ATIVIDADE NO CONTRATO PRIMITIVO, TENDO POR OBJETO A 'PRESTACAO DE 

SERVItrOS DE LAVAGEM E ASPIRACAO DOB VEICULOS DA PREFEfFURA MUNICIPAL E 

SUAS SECRETARIAS DO MUNICIMO DE SANTANA DO MAUI - PI'. 

C0WrRATAI TE PREFETNIRA MUNICIPAL IN' SANTANA DO PIAUI - PI 

"ONTRATADOt ARSON LEAL SAKPOS 

.1PFt 032.733.723-03 

FOIITE DE RECURBOB: 214; ORGAOS PARTICIPANTES: PUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 

PROJETO/ATIV1IkWE: 10.304.0021.2156; ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 

VIOENCIA: A PARTIR DAASSINATURA DO TERMO ADTr1V0 ATE 31 DE DEZEMRRO DE 2020 

DATA DA A$8UI&TURA DO CONTRATO DO PRDNSIRO TERMO ADmVOt 24 DE JUN HO DE 

2020. 

Mafia de Fatima Maura 
Pngo.lzs 

s 
ES DO DO MAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MAUI 
Rua Sew de Setembro, 426, Contra - CEP: 64.65-000 
Santana do Plaui - PI 
CNPI N° 41522.137/0001.93 

14rati+krArrp...id, www.santanadopiau4it.gov.br 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

CONTRATO PP. N' 024/2020 

ATE i - MATERIAL DE HIGIENE E UNPEZA 

•ROCENSO ADMIRISTRATIVOs N' 005/2020 

MODALIDADEs PREOAO PRESENCIAL N' 024/2020 

PROCEB80 ADMINIBTRATIVO DO PR IMO TE O ADITIVO 11': 050/2020 

OBJETOs O PRESENTE TERMO ADID3VO TEM COMO OBJETIVO A INCI,U8A0 IN' NOVO 

PROJETO/ATIVIDADE NO CONTRATO PRIMI17VO, TENDO FOR 092530A AQUI'JIGAO IN' 

MATERIAL DE IIIGIENE E UMPLZA E MATERIAL DESCARTAVEL EM GERAL, PARA A 

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPAO DE SANTANA DO PIAUI - 

Pr. 

CONTRATAIITE; PREFErfURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - P[ 

CONTRATADOt GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA (SUPERMERCADO SAO LUCAS) 

CNPJ N's 63.328.181/0001-08 

FONTS DR RECUR8Od: 214; ORGAOS PARTICIPANTES. FUNDD MUNICIPAL DE SAUDE; 

PRWETO/ATIVIDADE 10.304.0021.2166 ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 

V10 NCZA A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO ADITNO AT$ 31 DE DEZEMBRO 05 2020 

DATA DA AsaINATURA DO CONTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADTIIVOt 24 DE JUNI30 DE 

2020. 

Maria de Fatima Mourn 
Pra~oeica 

6 ale Junho de 2020' Edicao IVC  215 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro- CEP: 64.615.000 
Santana do Plaut - Pl 

110 ~fil{il CNPJ N°41.522.137/0001-93 
pus.Ar. www.aatunnadopiau4,Lgovbr ry 

B1~TPAT PO PRIMEIROTRMO ADITIVO 0 0ONTRATO 

corn ATO PP. IPr040/2020 

LOTS 1!-  PEAS LINHA PESADA 

PROCR O ADMDtI8TRAT1VOc N' 016/2020 

Mt1UALIDADRr PREGAO PRESENCIAL N' 040/2020 

PAOCESIO ADMTIRSTRATTVO DO P O TERMO ADITIVO I1°t 053/2020 - 

OBJSTOi O PRESENTS TERMO ADITVO TEM COMO OHJETIVO A INCLUSAO DE NOVO 

PRC3JETO/ATIVIDADE NO CONTRATO PRIMITIVO, TENDO POR OBJETO A °AQUISIGAO DE 

PEAS E ACESSORIOS PARA CsS VEICULOS IkA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS 

SECRETARIAS DO MUNICIMO DE SANTANA DO MAUI — P1'. 

CONTRATARTi PREFEITURA MUNICIPAL DE BANTAM DO PIAUI- A 

IORTRATADOI PEDRO FFITOSA SOSRINHO (AUTOPECAS FEITO&4j 

C NPJ N's 10.328.144/0001-25 

FONTS DE RRCUR80& 214; ORGADS PARTICIPANTES FUNIDO MUNICIPAL DE SAUDE: 

PROJETO/ATIVIDADE: 10.304.0021.2156; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 

VIORIIC3As A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO DO PRLEIAO Tlpt110 ADITIVO t 24 DE JUNHO DE 

2020. '0

Maude RAtbna Mourn 

x r?0 *~ • j

. . 

ESPADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO P1AU1 
Rua Sete de Setentbro. 426, Centro -:CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui - PI 

do P/aui t'NP) N° 41.522.137/0001-93 
?hr /ra.i..psrbic www.santanadopuui.pigov.br 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

CONTRATO PP. N'. 04//2020 

LOPE I — MANUTENCAO DE VEICULOS UNHA LEVE 

PROCESSO ADMIITRATIVOcN'017/2020 

MODALIDADEt PRSGAOPRESEI4CAL N" 041/2020 

PROCEN O ADMRRWTRATPVO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO r: 051/2020 

OBJETOs 0 PRESENTS TERMO MMTIVO TEM COMO CBJETIVO A INCLUSAO DE NOVO 

P1102£10/ATlVIDADE NO CONTRATO PRIMnVO, TENDO POR OSJETO A'CONTRATACAO 

DE SER47fr09 DE MAN JEENCAO PARR OS VEICULOS Ik1 PREFEfhJRA MUNICIPAL E St/AS 

SECRETARIAS DO MUNICIMO DE SAP TANA DO MAUI - PP. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO FL►UI - FI 

CONTRATADO* ROQUE JOSE BATTSTA DA COSTA 

CPF N°: 397.724.383-72 

FONTS DE RECURSOS: 214; ORGAOS PARTICIPANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 

PROJETO;ATIVIDADE: 10.304.0021,2156; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 

Vio$NCIA A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO ADiT VO ATE 3105 DEEEMBRO DE 2020 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO DO PRIMEIRO TRRq ADITIVO. 2405 JUNUQ DE 

2020. 

Marie de FSHma Mow. 
I're~aita 

Diario Oficial dos Municipios 
A prova documental dos atos municipais 



~~ZC~ 
~~~ ~ s 



i . 
'\ 

"#" `'r' 5 

DIARIO OFICIAL DA UNIAO - Secao 3 ISSN 1677-7069 Ns 121, sexta-feira, 26 de n "de 2020 

Municipal de Pau D'Arco do Piaul-PI, Localizada na Rua Isabel Rodrigues Bacelar, 55 -
Centro • Pau D'arco do Piaui - PI a sera Presidida pela Presidente da CPL. O edital a seus 
anexos estio a disposisio dos interessados no endereso acima mencionado a no Site do 
Tribunal de Contas do Estado do Piaui - TCE-PI, "Sistema LicitasOes Web", maiores 
informasbes poderio ser solicitados junto a Comissio Permanente de Licitasio-CPL do 
municlpio de Pau O'Arco do Piaui-PI, onde poderio ser consultados ou obtidos 
gratultamente. Esclarecimentos adicionais no endereco retro mencionado. 

Pau D'Arco do Piaul (PI), 16 de junho de 2020. 
Rosanya Paula de Sousa 

Presidente-CPL 

AVISO DE ADIAMENTO 
TOMADA DE PREtOS N° 2/2020 

O Municlpio de Pau D'Arco do Plaul (PI), pessoa juridia de direito publico 
interno, atraves da ComissBo Permanente de UcltacSo - CPL, torn, publico aos interessados 
que, tendo em vista a ocorrencia de uma falha quando do envio do anise de licitasio ao 
Diario Oficial dos Municipios (DOM), oasionando a nio veiculasio da materia no prazo 
minimo previsto na Lei ns 8.666/93, a Administrasao Municipal resolveu adiar a sessio da 
Tomada de Presos na 002/2020, que tern como objeto a Contretasio de Pessoa Jurldica 
Especializada na Construsio da Pavimentasio de 8.600,00 m' de Paralelepipedos em Vias 
Publias nas Localidades Vaquejador a no Assentamento Chatinho na Zone Rural do 
Municlpio de Pau D'Arco do Piaui-PI, anteriormente marcada para o dia 06/07/2020 as 
09:OOhs, fiiando corn abertura remarada pars o dia 07/07/2020 as 09:oohs. A lidtasio 
sera reallzada no Plenario "Firmo de Abreu Bacelar" da Camara Municipal de Pau D'Arco do 
Piaui-PI, Localizada na Rua Isabel Rodrigues Bacelar, 55 - Centro - Pau D'arco do Piaui - PI 
e sera Presidida pela Presidente da CPL. 0 edital a seus anexos estio a disposisio dos 
interessados no endereso acima mencionado a no Site do Tribunal de Contas do Estado do 
Piaui - TCE-PI, "Sistema Licitas6es Web", maiores informacoes poderio ser solicitados junto 
a Comissio Permanente de Ucitarao-CPL do municipio de Pau D'Arco do Piaui-PI, onde 
poderio ser consultados os obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no endereco 
retro mencionado. 

Pau D'Arco do Piaul (PI), 22 de junho de 2020. 
ROSANYA PAULA DE SOUSA 

Presidente-CPL 

AVISO DE RETIFICASAO 

TOMADA DE PRE[OS Ns 1/2020 
NA tDi AO Ns 116, Sesio 03, Pag. 3 do Diane Oficial da UniBO no dia 

19/06/202, A Comissio Permanente de Licitasio-CPL do Municipio de Pau D'Arco do Piaui 
Lorna publico a errata no Aviso de Licitasao Tomada de Presos Na 001/2020, alterendo 
onde se le: R$ 256.795,00 (duzentos a cinquenta a seis mil a setecentos reals). Lela-se: R$ 
253.000,00 (duzentos a cinquenta a trEs mu i reais). 

Pau D'Arco do Piaul (PI), 22 de junho de 2020 
ROSANYA PAULA DE SOUSA 

Presidente-CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTANA 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato n 129/2020. Dispensa de licitasio: ns 020/2020. Proc. Adm.: n' 066/2020. 
Objeto: aquisisao de um apareiho CR pars rube x corn os componentes pars o Hospital 
Regional de Paulistana-PI. Contratada: IBF - Industria Brasileira de Fllmes S/A, CNPJ n' 
33.255.787/0001-91. Base legal: Art. 24, IV da Lei na 8.666/93, c/c Art. 4, § I, da Lei na 
13.979 de 06/02/2020. Valor: R$ 90.000,00. Recurso: Custeio (Covid19), emends, FMS e 
FPM. Vig@ncia: 60 dias. Assinatura: 25/06/2020. 

Contrato n' 130/2020. Dispensa: na 021/2020. Proc. Adm.: n' 067/2020. Objeto: aquisisio 
de aventais a maac6es em TNT pars o enfrentamento do covid-19 no Municlpio de 
Paulistana-PI. Contratada: NPA Comuniasio Visual LTDA-ME, CNPJ n' 10.625.296/0001-90. 
Base legal: Art. 24, IV da id i na 8.666/93, c/c Art. 4', § I, da Lei na 13.979 de 06/02/2020. 
Valor: R$ 28.720,00. Recurso: Custelo (Covid-19). Vigencia: 30 dlas. Assinatura: 
25/06/2020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS 
AVISO 

PREGAO PRESENCIAL Na 8/2020 

Objeto: aquisisdes futuras de generos alimenticios em geral (pereclveis a nao 
pereciveis), pars atender as necessidades do municipio suas secretaries, atraves de sistema 
de registro de presos .O Municlpio de Picos- PI, atraves de seu Pregoelro, considerando a 
essencialidade do objeto a ser contratado e, em vista do Decreto Municipal 067/2020 de 
21/05/2020 que preve a retomada gradual das atividades comerciais no municlpio a partir 
do dia 08 /07/ 2020, CONVOCA os licitantes a demais interessados pare comparecerem a 
sessio de continuidade do presents certame, que ocorrera no dia 30/07/ 2020, as 08:Oohs, 
na sala da Diretoria de LicitacBes da Prefeitura Municipal de Picos - PI. Para realizasio da 
sessio serio observadas as medidas de distanciamento social a seguranra sanitaria voltada 
ao combate a propagasio do COVIO-19, como disponibillzasio de alcool em gel 70% a use 
obrigatdrio de mascaras pelos presences. 

Picos - PI, 25 de junho de 2020. 
ALEKSSANDRO SOUZA LIBERIO 

Pregoeiro 

AVISO DE LICITASAO 
TOMADA DE PREtOS Na 1/2020 

A CPL da Prefeitura Municipal de Picos, Lorna publico que realizara a abertura 
da TOMADA DE PRESOS 001/2020 do Tipo Manor Preso, empreitada global, pare 
contratasio de empress especializada pars a reforma do predio da prefeitura 
municipal.Poderio participar da licitasio as empresas que tiverem especialidade 
correspondente ao objeto licitado a manifestem seu interesse junto a Prefeitura Municipal 
de Picos-PI, ate o terceiro dia anterior a aberture das propostas. Suporte Legal: Normas 
gerais da Lei n° 8.666/93 a suas alterasbes, Lel n° 8.883/94 a demais dispositivos legals 
pertinentes a Lei Complementar 123/2006 de 14/12/2006. Recursos: OUTRAS 
VINCULASbES DE TRANSFERENCIAS.Valor Total Estimado: R$ 400.000,00. Abertura: 13 /07/ 
2020 as 09:aohs no Setor de Licitasio da Prefeitura Municipal de Picos. 

Picos - Pi, 25 de Junho de 2020 
ALEKSSANDRO SOUZA LIBERIO 

Presidents da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIA 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

50 TERMO ADITIVO PREGAO PRESENCIAL N' 003/2020- III, iv. OBJET0' 
combustiveis (gasolina comum a diesel s-10) pare atender a demands da P 
Secretarlas do municipio. CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE SANTANA 00 
CONTRATADO: IRMAOS RODRIGUES E SANTOS LTDA (POSTO LIDER 2), 
04.085.470/0002-37. RECURSOS: 214; O. PARTICIPANTES: FUNDO M. DE SAUDE; 
PROJETO/ATIVIDADE: 10.304.0021.2156; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. VIGENCIA: a 
partir da assinatura do tenno aditivo ate 31/12/2020. ASSINATURA: 24/06/2020. 

1a TERMO ADITIVO PREGAO PRESENCIAL N' 009/2020. OBJETO: "contretasio de empresa 
espeeializada pars fomecimento de material grafico pars a Prefeitura M. a suas Secretarias 
do municlpio. CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE SANTANA DO PIAUI - PI. CONTRATADO: 
D.P. BRANOAO BASTOS (GRAFICA PICOENSE), CNPJ: 17.243.987/0001-78. RECURSOS: 214; 
O. PARTICIPANTES: FUNDO M. DE SAND€; PROJETO/ATIVIDADE: 10.304.0021.2156; E. DE 
DESPESA: 33.90.30. VIGENCIA: a partir da aselnature do termo adltivo ate 31/12/2020. 
ASSINATURA: 24/06/2020. 

1a TERMO ADITIVO PREGAO PRESENCIAL N' 010/2020. OBJETO: 'aquisisao de material 
penso hospitalar pars o municlpio". CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE SANTANA DO PIAUI 
- Pi. CONTRATADO: MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA (DINA), CNPJ NO: 
04.385.090/0001-37, RECURSOS: 214; O. PARTICIPANTES: FUNDO M. DE SAUDE; 
PROJETO/ATIVIDADE: 10.304.0021.2156; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. VIGENCIA: a 
partir da asslnatura do termo aditivo ate 31/12/2020. ASSINATURA: 24/06/2020. 

is TERMO ADITIVO PREGAO PRESENCIAL N' 011/2020- LOTE I. OBJETO: "contratasio de 
empress pars prestasio de servisos Be comunia{ao visual a material promotional diverso, 
esquadrilhas metalicas a forro de PVC pars a Prefeitura M. a suss Secretarias do municipio. 
CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE SANTANA DO PIAUI - PI. CONTRATADO: COLOR GRAFICA 
E COMUNICACAO LTDA (COLOR GRAFICA E COMUNICACAO), CNPJ Ns: 20.045.476/0001-56. 
RECURSOS: 214; O. PARTICIPANTES: FUNDO M. DE SAUDE; PROJETO/ATIVIDADE: 
10.304.0021.2156; E. DE DESPESA: 33.90.30. VIGENCIA: a partir da assinatura do T. Aditivo 
ate 31/12/2020. ASSINATURA: 24/06/2020. 

19 TERMO ADITIVO PREGAO PRESENCIAL N' 021/2020. OBJETO: "prestasao de servisos Be 
lavagem a aspiras8o dos veiculos da Prefeitura M. a suas Secretarias do municipio. 
CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE SANTANA DO PIAUI - PI. CONTRATADO: AILSON LEAL 
SANTOS, CPF: 032.733.723-03. RECURSOS: 214; O. PARTICIPANTES: FUNDO M. DE SAUDE; 
PROJETO/ATIVIDADE: 10.304.0021.2156; E. DE DESPESA: 33.90.30. VIGENCIA: a partir da 
asslnature do T. Adhivo ate 31/12/2020. ASSINATURA: 24/06/2020. 

1a TERMO ADITIVO PREGAO PRESENCIAL N' 024/2020- LOTE I. OBJETO: "aquisisao de 
material de higiene a limpeza a material descartavei em geral, pars a Prefeitura M. a suas 
Secretarias do municlpio. CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE SANTANA DO PIAUI - PI. 
CONTRATADO: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA (SUPERMERCADO SAO LUCAS), CNPJ 
Ns: 63.328.181/0001-08. RECURSOS: 214; O. PARTICIPANTES: FUNDO M. DE SAUDE; 
PROJETO/ATIVIDADE: 10.304.0021.2156; E. DE DESPESA: 33.90.30. VIGENCIA: a partir da 
assinatura do Termo Aditivo ate 31/12/2020. ASSINATURA: 24/06/2020. 

is TERMO ADITIVO PREGAO PRESENCIAL N' 041/2020- LOTE I. OBJETO: 'contratasao de 
services de manutensio pars os velculos da Prefeitura M. a suas Secretarias do municlpio. 
CONTRATANTE: PREFEITURA M. OE SANTANA DO PIAUi - PI. CONTRATADO: ROQUE JOSE 
BATISTA DA COSTA, CPF Na: 397.724.383-72. RECURSOS: 214; O. PARTICIPANTES: FUNDO 
M. DE SAUDE; PROJETO/ATIVIDADE: 10.304.0021.2156; E. DE DESPESA: 33.90.30. VIGENCIA: 
a partir da assinatura do T. Aditivo ate 31/12/2020. ASSINATURA: 24/06/2020. 

la TERMO ADITIVO PREGAO PRESENCIAL N' 041/2020- LOTE II. OBJETO: "contratasio de 
servisos de manuten¢o pars os veiculos da Prefeitura M. a suas Secretarias do municipio. 
CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE SANTANA DO PIAUi - PI. CONTRATADO: CASA DO 
AUTOMOVEL LTDA (CASH DO AUTOMOVEL), CNPJ Ns: 41.264.904/0001-01. RECURSOS: 214; 
O. PARTICIPANTES: FUNDO M. DE SAUDE; PROJETO/ATIVIDADE: 10.304.0021.2156; E. DE 
DESPESA: 33.90.30. VIGENCIA: a partir da assinatura do T. Aditivo ate 31/12/2020. 
ASSINATURA: 24/06/2020. 

1a TERMO ADITIVO PREGAO PRESENCIAL N' 040/2020- LOTE II. OBJETO: "aquisisio Be 
pews a aeessdrios pars os velculos da Prefeitura M. a suas Secretarias do municlpio. 
CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE SANTANA DO PIAUI - PI. CONTRATADO: PEDRO FEITOSA 
SOBRINHO (AUTOPECAS FEITOSA), CNPJ Ns: 10.328.144/0001-25. RECURSOS: 214; O. 
PARTICIPANTES: FUNDO M. DE SAUDE; PROJETO/ATIVIDADE: 10.304.0021.2156; E. DE 
DESPESA: 33.90.30. VIGENCIA: a partir da assinatura do Termo Aditivo ate 31/12/2020 
.ASSINATURA: 24/06/2020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO 1ULIAO DO PIAU( 
AVISO DE UCITASAO 

PREGAO PRESENCIAL Na 37/2020 

A Prefeitura Municipal de Sao Juliio torna publico que realizara a abertura Be 
Pregio Presencial na; 037/2020, do tipo Meson preSo P09 ITEM pars aquisisao de 
combustivel (gasolina comum) pars a prefeitura municipal, suas secretaries a hospital do 
municipio".Poderio participar da licitasao as fornecedores que tiverem especialidade 
correspondente ao objeto licitado a que manifestem seu interesse junto a Prefeitura. 
Normas gereis da Lei Federal na 10.520/02, subsidiaria a Lou n° 8.666/93 a suas 
atuallzac6es, Lel n° 8.883/94, Lei Complementar 123/2006 Be 14/12/2006 a os demais 
dispositivos legais pertinentes. Fonts Be Recurso: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADACAO, 
FUNDEB, SUS-SESAP, FNS, FNDE, PNATE, FNAS E OUTRAS RECEITAS PROPRIAS. Valor 
estimado: ITEM I - GASOLINA COMUM - SAO JUUAO (PI): R$ 4,08 (UTRO) Abertura: 09 /07 
2020 as 08:30hs no Setor de LicitaSio da Prefeitura Municipal Be Sao Juliio - PI. 

Sao Jullao - PI, 25 de junho de 2020. 
DALTON DIONISIO DA ROCHA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES 
EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREtOS na 002/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Munici• d imOes. 

CONTRATADA: REIS CONSTRUcOES EIREU (CNPJ. 11.498.556/0001-76). OBJETO: Prestasio 

Be services Be construsio Be postos de saude. RECURSO: Orsamento Geral. VALOR: R$ 

423.031,96. VIGENCIA: De acordo corn o piano Be trabalho. ASSINATURA: 09/04/2020. 

eaquislgbo`+tic B
itura M~~. 
Rdui - Pl o s 0

Est, docum.nto pod, s.r odfic do no .nder.ro .Icranko 
http://www.ingw.br/au[.ntkldad..Mml, pNo cddlgo osao202006290o21s 

Occum.nto .os nado dedalm.nt. conform. MP nr 2.201-2 d. 24/09/2001, CP 
qu. Irutoul a Inrraestrutura d, 0,avn Public.. 9rasll.lr.

1

. xT-er.sll. 

l~~i 



1 

4 


